CHARTA QUA GAUZERANNUS DAT MONASTERIO CLUNIACENS]I MANSUM IN VILLA QUINTANO.

(A. m. 284, corxsxv.)

Sacrosancto et exorabili loco in honore Dei et sanctorum aposto-
lorum Petri et Pauli dicato, Cluniensi cenobio. Ego igitur Gauseran-
nus dono ad jam dictum locum aliquid ex rebus meis (ue sunt site in
pago Maticensi, in villa Quintano cognomine : hoc est mansum indo-
minicatum unum cum omnibus apendiciis suis, ubi Rainfredus residet.
Hanc autem donationem primitus facio pro anima mea et patris mei,
ac matris meg, atque emnium parentum meorum, et omnium chri-
stianorum fidelium, ut nobis omnibus in commune proficiant. Faciant-
que rectores jam dicti loci a die presenti in omnibus quicquid facere
voluerint. Si quis autem contra hanc donationem a me libentissime
factam aliquam litem inferre temptaverit, si ullus de heredibus meis,
seu aliqua intromissa persona calumpniare aut scindere voluerit, vin-
dicare non valeat quod repetit, sed insuper, coactus vi judicaria, auri
libras mi persolvat; et inantea firma et stabilis permaneat, cum stipu-
latione subnixa. Actum Cluniaco publice. Dono etiam unum servum,
Rainbertum nomine, in servitio fratrum omni tempore. S. Gauseranni,
qui donum fecit et firmari rogavit. S. Agie, uxoris ejus. S. Maioli.
S. Bernardi. S. Vuarulfi. S. Arlei. S. Stephani. S. Humberti. S. Gir-
mundi. S. Girberti. S. Rainaldi. Data per manum Aldebaldi, regnante
Hugone rege.

1762.
CHARTA QUA WANDALMODIS, CONSENTIENTE FILIO SUO WICHARDO, DAT MONASTERIO

CLUNIACENSI, PRO ANIMA FEILH SUI LEOTALD!, RES SUAS INDOMINICATAS IN VILLIS
TRESCURTIS, VUALIACO ET MONTESERENO. '

{(A. m. 341, ccoxnin) -
In nomine incarnati Verba. Ego Vuandalmodis et filius meus Vui-

Ll 4
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chardus donamus Deo et sanctis apostolis ejus Petro et Paulo, ad locum
Cluniacum, aliquid de rebus nostris que sunt site in pago Augu[sto]-
dunense, pro anima Leotaldi, filii mei : hoc est mansum unum in do-
minicatu in villa Trescurtis, et quantum ad ipsum aspicit mansum
vel aspicere videtur : hoé sunt campi, vineg, prata, silve, exitibus et
regressibus, quesitum et ad inquirendum, totum ad integrum. Dono
etiam in villa Vualiaco coloniam unam in dominicatu, et quicquid ad
ipsam coloniam aspicit. In villa etiam que dicitur Mons Serenus dono
coloniam unam in dominicatu, cum servo, nomine Joselmo et cum uxore
sua et filiis, Hec omnia donamus Deo et sanctis apostolis ejus ad locum
Cluniensem pro animabus nostris et anima Leotaldi, ut Deus omni-
potens dimittat ei omnia peccata sua, et donet ei requiem sempiter-
nam; et dehinc rectores supradicti cenobii de jam nominatis rebus
faciant in omnibus quicquid voluerint. Si quis autem contra hanc do-
nationem aliquam calumpniam inferre voluerit, nisi resipuerit et ad
emendationem venerit, omni maledictioni subjaceat, et condempnatus
imperpetuum maneat; hec autem donatio inconvulsa perduret et firma
omni témpore. Sign. Vuandalmodis, et filii sui Vuichardi, qui fieri et
firmari rogaverunt. S. Vuigonis, Lamberti, Girardi, Bernardi, Josberti,
Aimini, Annoni, Humberti, Ermenardi, Roberti, Ermenrici. Actum
villa Trescurtis publice. Aldebaldus levita scripsit. Regnante Hugone
rege. '

1763.

CHARTA QUA ADSCELINUS ET UXOR EJUS GINBERGA NOTUM FACIUNT SE VINEAM
IN VILLA SALIAGO MONASTERIO CLUNIACENSI PIGNORI DEDISSE.

(A, m. 580, pexr.)

Notum sit omnibus quod ego Adscelinus et uxor mea Girberga in-

.caucionavimus contra monachos Clunienses unam vineam pro solidis v,

usque ad 11 annos; et si post 11 annos non fuerint soluti, usque in
diem solutionis ieneant. st hutem ipsa vinea in comitatu Matisco-
nense, in villa Saliaco, ubi in Mallis vocant. S. Adscelini et uxoris ejus
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Girberge, qui fieri et firmare rogaverunt. S. Vidonis. S. Wilelmi.
S. Evrardi. S. Girbaldi. Girbaldus scripsit, regnante Hugono rege.

1764.

CHARTA QUA GIRALDUS ET UXOR EJUS ALGUDIS DANT MONASTERIO CLUNIAGENSI
_CUI\TILUM NOMINE ROTUNDUM ET DUAS RASCIAS VINEAR IN VILLA BROCIF.

(A. m. 583, poxim.)

Ego Giraldus et uxor mea Algudis donamus Deo et sanctis apostolis
ejus Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, aliquid de rebus nostris
(ue sunt sitg in pago Lugdunense, in agro Cosconico, in villa Brocie,
videlicet duas rascias de vinea; et terminantur a mane via publica, a
meridie et a cirtio de ipsa hereditate, a sero terra Ulrici : et in alio
loco unum curtilum quem vocant Curtilum Rotundum, totam nostram
partem; qui terminatur a mane terra Ulrici, a meridie et a cirtio de
ipsa hereditate, a sero terra Duranni. Qui autem calumpniaverit, iram
Dei et sanctorum incurrat, nisi emendaverit; et hec donatio firma
permaneat et stabilis. Actum Cluniaco publice. S. Giraldi et uxoris
ejus Alguldis, qui donaverunt et firmare rogaverunt. S. Adalardi.
S. Gerlandi. S. Antelmi. Data per manum Gausleni, regnante Hugone
rege. -

1765,

NOTITIA WERPITIONIS QUARUMDAM TERRARUM IN VILLIS LATONACO ET VALLIS
MONASTERIO CLUNIACENSI A ROBERTO FAGTAE.

(A. m. 661, pexerr.)

Notitia vuerpitionis quam fecit Rotbertus Sancto Petro, de manso
in Latonaco, ubi Ayroardus residet, et de alio curtilo in Vallis, quem
Godulricus dedit Sancto Petro. Hec omnia, pro amore Sancti Petri,
vuerpivit in presentia donni Viviani ac fratrum, in eo tenore ut quan-
diu vixerit leneat ac possideat, et post suum discessum ad Sanctum
Petrum perveniat. S. Rotberti. S. Gauseranni. S. Freco. S. Hugonis.

S. Girberti. Regnante Hugono rege. Balduinus'scripsit. '
.
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1766.
CHARTA QUA GIPPERIUS PIGNORI DAT (?) PRO TRIBUS SOLIDIS ET PRO TEMPORE

DEGEM ANNORUM MONASTERIO CLUNIACENSI PRATUM SUPER GANDAM.

(A. m. 830, pcceryr.)

Ego Gipperius depono in concamium monachis Cluniensibus unum
pratum super rivum Gandam; terminatur de duobus lateribus de ipsa
hereditate, de una fronte terra Sancti Vincentii. Concamii hujus tem-
pus erit decem annorum. Precium concamii tres solidi sunt. Si infra
prescriptum tempus redemptum non fuerit, ad Cluniacum pertinebit
in perpetuum. Signum Gipperii, qui fecit et firmari rogavit. S. Guit-
berti. S. Guillelmi, et aliorum. Maingaudus scripsit, regnante Hugone
rege. ’

1767.

CHARTA QUA MALVINUS DAT IN COMMUTATIONEM MONASTERIO CLUNIACENSI
CAMPUM IN VILLA SEIA.

(A. m. 831, nccervirl,)

Placuit inter Malvinum? et seniores de Cluniaco commutare terras
inter se. Malvinus dedit ad partem Sancti Petri campum situm in pago
Matisconensi, in agro Laliacensi, in villa Seia; terminatur a mane et
meridie terra Sancti Petri, a circio terra de ipsa hereditate, a sero via
publica. Ista commutatio firma permaneat. Signum Malvini et fratris
ejus Bernardi, et aliorum. Regnante Hugone rege.

1768.

CHARTA QUA SILVIUS VENDIT MONASTERIO CLUNIACENSI CAMPUM IN VILLA MISSIACO.

(B. 0. 145, cxuut)

Igitur, in Dei nomine, sciant omnes quod ego Silvius vendo mo-

"1 Cet acte est un contrat d'échangeavec  Malvinus, ~—=* Lisez Malguinum. — * On
Cluny, mais on n'a que la donation de  pourrait peut-étre resserrer cel intervalle
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nachis Cluniacensibus campum unum qui est situs in pago Matisco-
nensi, in villa Missiaco, et habet in longum perticas x et dimidiam,
et in lato vinr, atque sic terminatur : a mane via publica, a medio die
terra Sancti Petri, a sero aqua currente; et accipio solidos duos et
dimidium ab eisdem monachis. Actum Besorniaco publice. S. Silvii,
qui fieri et firmare rogavit. S. Tedonis, Heldrici, Rannaldi, Ansieiil,
Rothardi, Aldrici, Raynarii. Data mense martio, regnante Hugone
rege. Evrardus scripsit. ‘

1769.

CHARTA QUA RAMNALDUS DAT MONASTERIO CLUNIAGENSI CURTILUM IN VILLA TURNIACO
ET SYLVAM IN VILLA SEIA.

(B. 0. 162, crx.)

Principium Unigeniti Patris choruscando wmiraculis visibile mundo
apparens quibusque precipit fidelibus ut adquirant gterna e propriis
rebus. Unde ego Ramnaldus dono ad locum Cluniacum aliquid de
rebus meis, que sunt sitg in pago Maticensi, in villa Turniaco, curtilum
scilicet cum mansione indominicata, et quicquid ad ipsum curtilum
aspicit, meam partem totam ad integrum, sicut ego teneo; terminatur
autem a mane et sero via publica, a medio die Puteolo, acircio terra
Wichardi cum suis heredibus. Dono in alio loco, in villa Seia, silvam
que terminatur a medio die terra Sancti Petri et via, a sero via festali,
a circio terra Heldini cum suis heredibus, a mane via publica et fon-
tana Ansfredi, ut faciant ab hodierno (uicquid facere voluerint. Actum
Cluniaci publice. S. Ramnaldi, qui fieri et firmare rogavit. S. Maioli,
Ornadi, Aremberti, Gislardi, Witberti, Heldini, Aydoardi, Ingelelmi,
Algrimi. S. Gislg. S. Leotaldi et Gotefredi, filiorum ejus. Rotbertus

pour les actes du régne de Hugues Capet
transcrits dans le cartulaire B., en sup-

posant qu'ils appartiennent réellement au

gouvernement d'Odilon, et les dater de
994-996; mais comme cette appréciation
pourrait étre erronée dans le cas ol le

nom de cet abbé ne figure pas dans I'acte,

nous avons préféré suivre simplement I'in-

"dication générale, comme nous l'avons

fait, ci-devant pour les actes placés sous le
gouvernement de Maieul, lorsque le nom
de cet abbé ne sy trouvait pas.

y87-996.
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scripsit, regnante Hugone. Accepi equum ab eis, valentem libram

unanm. :
1770.

CHARTA QUA FULCIHO SACERDOS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI CURTILUM INDOMINICATUM

CUM APPENDITIIS IN VILLA MARCHESOLIO.

(B. 0. 166, cuxmmm.}

In Christi nomine. Noverint cuncti fideles uod ego, in Dei nomine,
Fulcho sacerdos dono Deo et sanctis apostolis Peiro et Paulo et ad
locum Cluniacum aliquid de rebus meis que sunt in pago Maticensi,
in villa Marchesolio, in agro Fabriacensi, hoc est curtilum indomini-
catum ubi Wido manet, in ipso curtilo raisiam unam de vinea, qug
habet in longum perticas xxxvi, et terminatur a mane terra Aymonis,
de alio latere fossa, de tercia parte via publica, de quarta Fulconis.
In alia parte, in ipso curtilo, aliam raisiam de vinea quam de Hugone
conquisivi. In ipso curtilo dono aliam vineam quam de Deodato fratre
meo conquisivi, et dono in ipso loco campum unum qui ad Vinealem
vocatur, et terminatur de tribus partibus via publica, de quarta Ful-
conis. In ipso curtilo dono alodium quem Eldegardis et Rostagnus .
conquisierunt de Girbaldo, et unam vineam (uam conquisivit Rosta-
gnus de Ledgerio, filio Gerbaldi. In ipso curtilo do vineam (uam Ber-
nardus plantavit; et dono in alio loco curtilum cum -vinea, quem de
Girbaldo conquisivi, et ad Spinetam vocatur; et dono in alio loco me-
dietatem de campo qui ad Gasam vocatur. Totum ad integrum dono
hec omnia post meum discessum, pro anima mea et animabus omnium
parentum meorum. S. Fulconis sacerdotis. S. Rostagni. S. Raimbaldi.
Actum Cluniaci, regnante Hugone. In vestitura do dimidium modium

de vino.
1771.

CHARTA QUA RAINARDUS ET UXOR EJUS ALDRUDIS VENDUNT'MONASTERIO GLUNIACENSI
PETIOLAM PRATI IN VILLA MISIACO.

(B. 0. 169, cLxvy,).

Ego Rainardus, domini fratres, et uxor mea Aldrudis, vendimus
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Dacfredo monacho unam petiolam de prato quod. est situm in pago
Matisconensi, in agro Erniacense, in villa Misiaco, quantum ibi visi
sumus habere, Inter Duas Aquas et ultra Fossedum vi pedes; et acce-
pimus a vobis precium valente denarios xi. Si ergo nos, aut ullus de
heredibus nostris hanc venditionem calumniari presumpserit, unam
unciam auri persolvat, et faciant rectores Sancti Petri ab hac die et
deinceps quicquid facere voluerint in omnibus. Actum Besorniaci pu-
blice. Data mense januario, regnante Hugone rege. S. Rainardi et
Aldrudis, uxoris ejus, qui fieri et firmare rogaverunt. S. Humberti.